
UCHWALA NRXXXIX/248/2014
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 3 kwietnia 2014 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.l591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2014 r. o kwotę
wtym;
dochody bieżące kwota
- odpłatność za wodę kwota
- odpłatność za kanalizację kwota
- wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych kwota

210.000,00

130.000,00
44.000,00
56.000,00
30.000,00

dochody majątkowe kwota
- środki na usuwanie skutków klęsk żywiołowych kwota

80.000,00
80.000,00

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2014 r. o kwotę
wtym;
dochody bieżące kwota
- subwencja oświatowa kwota

54.362,00

54.362,00
54.362,00

3.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2014 r. o kwotę
wtym;
wydatki bieżące kwota

- wpłaty na Izby Rolnicze w wysokości 2% wpływów z podatku rolnego kwota

210.000,00

600,00
600,00

wydatki majątkowe kwota
- przebudowa drogi gminnej "koło Kondrata" dz. nr 1289, 1380
w miejscowości Tuligłowy kwota
- budowa chodnika w miejscowości Rokietnica Wola przez wieś
dz. nr 1363/18 kwota

209.400,00

154.000,00

55.400,00

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2014 r. o kwotę
wtym;
wydatki bieżące kwota

54.362,00

54.362,00

.. - ..- _.__ ...._------



- bieżące utrzymanie szkół podstawowych kwota
3.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

54.362,00

§3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami
w ramach klasyfikacji budżetowej o kwotę 602.000,00.
2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

paragrafami

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMInKlETNICA

Jerzy ~~'drat



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXIX/24812014 z dnia 3 kwietnia 2014 roku.

L Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
400 WYTWARZANIE I ZAOP ATRYW ANIE 44.000,00

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ GAZ
I WODĘ

40002 Dostarczanie wody 44.000,00
Dochody bieżące 44.000,00

0830 Wpływy z usług 44.000,00
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 80.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80.000,00
Dochody majątkowe 80.000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 80.000,00
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin

756 DOCHODY OD OSÓB PRA WNYCH, OD 30.000,00
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego 30.000,00
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno prawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych
Dochody bieżące 30.000,00

0320 Podatek rolny 30.000,00
900 GOSPODARKA KOMANALNA 56.000,00

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 56.000,00

Dochody bieżące 56.000,00
0830 Wpływy z usług 56.000,00

X X X Razem 210.000,00

II. Zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 54.362,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 54.362,00
jednostek samorządu terytorialnego
Dochody bieżące 54.362,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 54.362,00
X X X Razem 54.362,00

PRZEWODNICZACY
RADY GMIN R KIE'TNICA

Jerzy



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXIX/248/2014 z dnia 3 kwietnia 2014 roku.

L Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 56.000,00

01030 Izby Rolnicze 600,00
Wydatki bieżące 600,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 600,00
w wysokości 2% uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 55.400,00
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
Wydatki majątkowe 55.400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55.400,00
- budowa chodnika w miejscowości Rokietnica
Wola przez wiś dz. nr 1363/18

600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 154.000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk ŻYWiołowych 154.000,00

Wydatki majątkowe 154.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154.000,00

- przebudowa drogi gminnej "koło Kondrata" dz. nr 1289,
1380 w miejscowości Tuligłowy

X X X Razem 210.000,00

II. Zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu , rozdziału i paragrafu kwota
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 54.362,00

80101 Szkoły podstawowe 54.362,00
Wydatki bieżące 54.362,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.473,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.775,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.114,00

X X X Razem 54.362,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMIN OKIETNICA



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXIX/248/2014 z dnia 3 kwietnia 2014 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniej szenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 200.000,00 575.000,00
01036 Restrukturyzacja i modernizacja 200.000,00 575.000,00

sektora żywnościowego oraz rozwój
obszarów wiejskich
Wydatki inwestycyjne jednostek 200.000,00 575.000,00
budżetowych
- budowa chodnika w. m. Rokietnica przez wieś
"koło mleczarni" 100.000,00
- budowa parkingu w miejscowości
Rokietnica Wola 100.000,00
- budowa chodnika w miejscowości Rokietnica

245.000,00Wola przez wieś dz. nr 1363118
- budowa chodnika w miejscowości Czelatyce

330.000,00przez wieś dz. nr 886, 893
2. 600 TRANSPORT IŁĄCZNOŚC 250.000,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 250.000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych 150.000,00 -

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.000,00 10.000,00
70005 Gospodarka gruntami 10.000,00 10.000,00

i nieruchomościami
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 10.000,00

4. 710 DZIAŁALNOSĆ USŁUGOWA 131.000,00 6.000,00
71035 Cmentarze 131.000,00 6.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131.000,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek - 6.000,00

budżetowych
- rozbudowa kaplicy cmentarnej
w miejscowości Rokietnica

5. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE - 6.000,00
IOCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne - 6.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6.000,00

6. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 11.000,00 5.000,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11.000,00 5.000,00
4260 Zakup energii 11.000,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek - 5.000,00



budżetowych
- budowa budynku gospodarczego na terenie
Oczyszczalni Ścieków

X X Razem 602.000,00 602.000,00

PRUWODNICZĄCY
RADY GMI~KIETNj(A

Jerzy 10tdrat

I
I


